Válvula de alívio 
(segurança): 9,5 +/- 0,4 kgf/cm2.Referência: Protec ou 
similar, ou de melhor qualidade.Referência: Protec ou 
similar, ou de melhor qualidade 

ifab mod.o2 249,00 

4.2. Valor total estimado dos preços registrados mais alteração anterior é R$ 28.056,00 

(vinte e oito mil e cinquenta e seis reais). 

CLÁUSULA V- DA RATIFICAÇÃO 

5.1. As partes contratantes ratificam as demais cláusulas e condições estabelecidas na Ata 

de Registro de Preços nº 99/2024, não alterado pelo presente Termo Aditivo. 

CLÁUSULA VI — DA PUBLICAÇÃO 

6.1.